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Uyku Sempozyumu  

Sempozyum Teması: Sağlıklı Yaşam İçin Uyku 

 

 

*TÜM KATILIMCILAR SEMPOZYUMA GÖNDERMİŞ OLDUKLARI 

ÇALIŞMALARDAN SORUMLU VE YÜKÜMLÜDÜR. OLUŞABİLECEK ETİK, 

HUKUKİ VE DİĞER SORUNLARDA TÜM YÜKÜMLÜLÜK TEK TARAFLI 

OLARAK YAZARLARA AİTTİR. SEMPOZYUMUMUZ BU TİP OLUMSUZLUKLAR 

KARŞISINDAKİ TÜM HUKUKİ VE DİĞER HAKLARINI SAKLI TUTAR. 

SEMPOZYUMA GÖNDERİLEN ÇALIŞMALARIN DAHA ÖNCE BİR BAŞKA 

ETKİNLİKTE YAYINLANMAMIŞ OLMASI ŞARTI ARANMAKTADIR. 

 *Bildiri özetleri, e-mail yoluyla uykumerkezi@sdu.edu.tr adresine 20 Kasım 2023 

tarihine kadar gönderilmelidir. 

 

BİLDİRİ ÖZETİ YAZIM KURALLARI 

Genel İlkeler: 

✓ Sempozyumda derleme, orijinal araştırma, örnek olay vb. tüm çalışmalar ile ilgili poster 

ve sözel bildiri olarak sunulabilecektir. 

✓ Özetler sadece e-mail yoluyla kabul edilecektir.  

✓ Sempozyum dili Türkçe / İngilizce olup; bildiriler her iki dilde de gönderilmesi 

gerekmektedir. Poster ve sözel bildiri adaylarının öncelikle bildirilerinin bir özetini 

Microsoft Office Word formatında mail aracılığıyla değerlendirmek üzere sempozyum 

sekretaryasına sunması gerekmektedir. 

✓ Gönderilen özetler, Sempozyum Bilim Kurulu’nca ve en az iki bilimsel hakem 

tarafından değerlendirilecek olup; bildirilerin uygunluğu ile kabulüne ve sunum şekline 

(poster veya sözel) bilim kurulunca karar verilecektir. İlk iki hakem değerlendirmesinde 
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karar verilememesi durumunda özet/özetler üçüncü hakeme gönderilecektir. Hakem 

düzeltmeleri/önerileri konusunda sorumluluk tamamen yazara/yazarlara aittir. 

✓ Sunulan bildirilere sempozyum sonrasında SDÜ Uyku Bozuklukları Tanı Tedavi 

Araştırma ve Uygulama Merkezi merkezinin web sitesinden “PDF” formatında 

yayımlanacak olan Sempozyum Özet Kitabı’ndan ulaşılabilecektir. 

✓ Kayıt işlemleri sempozyum alanında yüz yüze yapılacak olup, sempozyuma katılım 

ücretsizdir. 

   

 

Yazım ilkeleri: 

✓ Araştırma Kategorisindeki Sözel/Poster Bildiriler; 1. Giriş, 2. Amaç, 3. Yöntem, 4. 

Bulgular, 5. Tartışma ve Sonuç, 6. Anahtar Sözcükler (Anahtar sözcükler; ilk harf 

büyük, her kelime arası virgül olacak şekilde en fazla 5 kelime olarak yazılmalıdır) 

kısımlarından oluşmalıdır. 

✓ Derleme ve diğer çalışmalar için bildiri özetlerinin kelime sayısı sınırında (300 kelime) 

kalmak kaydıyla düz metin olarak hazırlanması yeterlidir. 

✓ Bildiri özeti yukarıdaki başlıklar altında anahtar sözcükler hariç en fazla 300 kelime ile 

sınırlandırılmalı ve Times New Roman yazı karakteri, 12 punto, metin iki yana yaslı, 

satır aralığı 1.5 olarak düzenlenmelidir. 

✓ Yazarların isim ve soy isimleri, alt kısımda unvan ve kurumları açık olarak yazılmalıdır. 

Sunumu yapacak yazar isminin altı çizilmelidir ve o yazarın mutlaka kayıt olması 

gerekmektedir. Bildirilerde ismi bulunan diğer yazarların kurum bilgileri ve mail 

adresleri bildiri başlığı altında sunulmalıdır. 

 

SÖZLÜ SUNUM KURALLARI  

Sözlü sunumlarda sunum ve tartışma süresi 10 dakikadır. 

Sunumlar, 15 slaydı geçmeyecek şekilde hazırlanmalıdır. 

Sunum saatinizi kontrol ederek, programda belirtilen saatten 15 dakika önce gelerek 

sunumunuzu bilgisayara yüklemek üzere görevlilere teslim ediniz. 

Sözlü sunum şablonu için web sitemizi ziyaret ediniz. 

    

 

 

 



 

POSTER/E-POSTER SUNUM KURALLARI  

Poster 50×70 ebadında olacaktır. 

Posterde SDÜ Uyku Bozuklukları Tanı Tedavi Araştırma ve Uygulama Merkezinin logosu 

kullanılmalıdır. 

Poster yazımında uygun punto büyüklüğü kullanarak (tercihen 30-40 punto arası) istediğiniz 

okunaklı bir font tercih edebilirsiniz. Genel metin için siyah renk kullanınız. 

İletişim bilgilerini eksik bırakmayınız. 

Kısaltmalar kullanılmışsa veya kaynaklar verilmek isteniyorsa ayrı bir başlık altında son 

kısımda yer almalıdır. 

Tablo veya grafikleri uygun görünürlükte ekleyiniz. 


